
UCHWAŁA NR VI-456/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-456/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

50 773 851,49 45 001 282,60 43 639 085,60 33 180 487,60 10 458 598,00 50 000,00 1 212 197,00 100 000,00 0,00 0,00 5 772 568,89 5 772 568,89 0,00 0,00 0,00

-403 000,00 -403 000,00 -403 000,00 -103 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 773 851,49 45 001 282,60 43 639 085,60 33 077 487,60 10 561 598,00 50 000,00 1 212 197,00 100 000,00 0,00 0,00 5 772 568,89 5 772 568,89 0,00 0,00 0,00

36 070 292,00 36 070 292,00 35 897 242,00 30 347 902,00 5 549 340,00 0,00 73 050,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-385 000,00 -385 000,00 -385 000,00 -85 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 685 292,00 35 685 292,00 35 512 242,00 30 262 902,00 5 249 340,00 0,00 73 050,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 150,00 498 150,00 498 150,00 25 000,00 473 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 150,00 583 150,00 583 150,00 7 000,00 576 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 824 683,89 4 052 115,00 4 002 115,00 0,00 4 002 115,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 772 568,89 5 772 568,89 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 124 683,89 4 352 115,00 4 302 115,00 0,00 4 302 115,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 772 568,89 5 772 568,89 0,00 0,00 0,00

75 545 557,00 74 565 883,00 55 474 084,84 48 135 484,87 7 338 599,97 16 321 859,16 538 845,00 2 231 094,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

-716 536,00 -716 536,00 -92 100,00 -92 100,00 0,00 -624 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 536,00 716 536,00 92 100,00 92 100,00 0,00 624 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 545 557,00 74 565 883,00 55 474 084,84 48 135 484,87 7 338 599,97 16 321 859,16 538 845,00 2 231 094,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

16 539 255,00 16 464 255,00 12 751 513,00 11 770 081,00 981 432,00 3 613 896,00 98 846,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 925 255,00 16 850 255,00 12 751 513,00 11 770 081,00 981 432,00 3 999 896,00 98 846,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

18 796 614,00 18 796 614,00 18 774 046,00 16 366 575,00 2 407 471,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 100,00 -49 100,00 -49 100,00 -49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 747 514,00 18 747 514,00 18 724 946,00 16 317 475,00 2 407 471,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472 251,00 4 472 251,00 0,00 0,00 0,00 4 472 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251 436,00 -251 436,00 0,00 0,00 0,00 -251 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 136,00 172 136,00 0,00 0,00 0,00 172 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392 951,00 4 392 951,00 0,00 0,00 0,00 4 392 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 106 425,00 17 106 425,00 10 960 567,00 9 725 648,00 1 234 919,00 5 928 630,00 217 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-416 000,00 -416 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 756 725,00 16 756 725,00 10 917 567,00 9 682 648,00 1 234 919,00 5 621 930,00 217 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach

75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

80116 Szkoły policealne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-456/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2 441 131,00 2 441 131,00 2 439 181,00 2 258 741,00 180 440,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 100,00 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 231,00 2 533 231,00 2 531 281,00 2 350 841,00 180 440,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000 476,41 265 698 812,53 199 017 050,27 123 637 692,74 75 379 357,53 43 455 400,11 9 486 751,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

-1 119 536,00 -1 119 536,00 -495 100,00 -195 100,00 -300 000,00 -624 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 536,00 1 119 536,00 495 100,00 92 100,00 403 000,00 624 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000 476,41 265 698 812,53 199 017 050,27 123 534 692,74 75 482 357,53 43 455 400,11 9 486 751,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 1 119 536 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zmniejszenie o 

kwotę 385 000 zł; 

2. w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego zmniejszenie o kwotę 18 000 zł; 

3. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika zmniejszenie o kwotę 49 100 zł; 

4. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80116 Szkoły policealne zmniejszenie o kwotę 

251 436 zł; 

5. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejszenie o 

kwotę 416 000 zł; 

 

 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 1 119 536 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1. w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  zwiększenie o kwotę 103 000 zł; 

2. w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększenie 

o kwotę 300 000 zł; 

3. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

zwiększenie o kwotę 386 000 zł; 

4. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80116 Szkoły policealne zwiększenie o 

kwotę 172 136 zł; 

5. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie 

o kwotę 66 300 zł; 

6. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększenie  

o kwotę 92 100 zł; 

 Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostek Powiatu     

              Wołomińskiego. 

   

 

 

 

 

 

   

 

     

 


